
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 99/2016 del 20-04-2016

 
 

OGGETTO
ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI "APPALTI E CONTRATTI"
MAGGIOLI EDITORE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
FATTURA. CIG Z87188D9BB

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 32/2016 del 16/02/2016 con la quale è stato acquistato
l'abbonamento alla rivista on-line "Appalti e Contratti" della Maggioli Editore al costo complessivo di
€ 430,00 oltre iva;
VISTA la fattura elettronica n. 0001108972 del 31/03/2016  di € 524,60 iva inclusa, emessa dalla
Maggioli Editore per l'abbonamento alla rivista on-line "Appalti e Contratti";
RITENUTO di  liquidare e pagare la fattura sopra descritta;
DATO ATTO che con la Determinazione Dirigenziale n. 32/2016 sopra specificata è stata impegnata
la spesa prevista col presente atto sul CAP 4970 “Acquisto di materiale informatico e programmi,
assistenza, manutenzione ed aggiornamento”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. del Bilancio di
Previsione 2016;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con deliberazione del
Presidente n.11/2015 del 29/10/2015 e che  con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare  prot. 0002249/PNM - 04/02/2016 DIV II assunto a protocollo dell’Ente il
05/02/2016 con n.465 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)     Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 4970

1/2



“Acquisto di materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2016, con la Determinazione
Dirigenziale n. 32/2016 del 16/02/2016 (imp. Def. n. 85/2016)
3)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 0001108972 del 31/03/2016  di € 524,60 iva
inclusa, emessa dalla Maggioli Editore, P.Iva 02066400405, per l’abbonamento alla rivista on-
line: "Appalti e Contratti", a mezzo bonifico bancario IBAN IT59O0503423900000000112925
- CIG Z87188D9BB.
4)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


